
 

İşte FETÖ'den tutuklanan sayısı
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) soruşturmaları kapsamında 36 bin 592 şüpheli tutuklanırken,Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) soruşturmaları kapsamında 36 bin 592 şüpheli tutuklanırken,
bin 771 kişi ise tahliye edildi.bin 771 kişi ise tahliye edildi.
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Cumhuriyet başsavcılıklarınca 15 Temmuz darbe girişiminin ardından başlatılan
soruşturmalarda 85 bin 323 şüpheli hakkında işlem yapıldı.

Soruşturmalar sonrasında gözaltına alınanlardan 36 bin 592'si tutuklanarak cezaevine konuldu.

Tutuklananlar arasında 2 bin 250 adli ve idari yargıda görevli hakim ve savcı, 102 Yargıtay, 41
Danıştay, 2 Anayasa Mahkemesi, 5 Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) üyesi, 165'i
general olmak üzere 6 bin 366 asker, 7 bin 317 polis, 19 vali, 75 vali yardımcısı, 56 kaymakam da
bulunuyor.

Gözaltına alınanlardan 27 bin 927 şüpheli hakkında adli kontrole hükmedildi. Kolluk ve
adliyedeki işlemler sonrasında ise 8 bin 214 kişi serbest bırakıldı.
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4 bin 119 kişi hakkında yakalama kararı

Soruşturmalar kapsamında gelinen nokta ve elde edilen delillerin değerlendirilmesi sonrasında
ise bin 771 şüpheli cezaevlerinden tahliye edildi. Tahliye olanlar arasında 669 asker, 212 polis, 2
vali yardımcısı, 1 kaymakam, 122 hakim ve savcı, 6 Yargıtay üyesi de yer alıyor.

FETÖ'ye ilişkin soruşturmalar kapsamında 248 hakim ve savcı, 7 Danıştay üyesi, 30 Yargıtay
üyesi, 92 asker, 208 polis, 1 vali, 2 vali yardımcısı, 3 kaymakam, 3 bin 528 kamu görevlisi ve sivil
olmak üzere 4 bin 119 kişi hakkında yakalama kararı bulunuyor.

GÜNDEM

Terörist Gülen darbeyi itiraf edip halka ahmak dedi

Bakanlıklardan ihraç edilenlerin listesi

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, KOSGEB, TÜBİTAK, TSE, ÇASGEM, SGK Başkanlığı, Türkiye İş Kurumu GenelBilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, KOSGEB, TÜBİTAK, TSE, ÇASGEM, SGK Başkanlığı, Türkiye İş Kurumu Genel
Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, İller Bankası A.Ş., Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, Dışişleri Bakanlığı,Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, İller Bankası A.Ş., Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, Dışişleri Bakanlığı,
Ekonomi Bakanlığı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile bağlı kuruluşlar, Yüksek ÖğrenimEkonomi Bakanlığı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile bağlı kuruluşlar, Yüksek Öğrenim
Kredi ve Yurtlar Kurumu genel müdürlüğü kurumlarından açığa alınıp ihraç edilenlerin listesi.Kredi ve Yurtlar Kurumu genel müdürlüğü kurumlarından açığa alınıp ihraç edilenlerin listesi.
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İhraç edilen emniyet müdürü listesi

FETÖ'den açığa alınıp ihraç edilen emniyet personelinin tam listesi Resmi Gazete'de yayınlandı.FETÖ'den açığa alınıp ihraç edilen emniyet personelinin tam listesi Resmi Gazete'de yayınlandı.



TSK'da 1684 asker ihraç edildi

Olağanüstü Hal Kapsamında Alınması Gereken Tedbirler ile Bazı Kurum ve Kuruluşlara Dair Düzenleme YapılmasıOlağanüstü Hal Kapsamında Alınması Gereken Tedbirler ile Bazı Kurum ve Kuruluşlara Dair Düzenleme Yapılması
Hakkında Kararname"ye göre, milli güvenliğe tehdit oluşturduğu tespit edilen Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) aidiyeti,Hakkında Kararname"ye göre, milli güvenliğe tehdit oluşturduğu tespit edilen Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) aidiyeti,
iltisakı veya irtibatı olan Kara Kuvvetleri Komutanlığında 87 general, 726 subay, 256 astsubay; Deniz Kuvvetleriiltisakı veya irtibatı olan Kara Kuvvetleri Komutanlığında 87 general, 726 subay, 256 astsubay; Deniz Kuvvetleri
Komutanlığında 32 amiral, 59 subay, 63 astsubay; Hava Kuvvetleri Komutanlığında 30 general, 314 subay, 117 astsubayKomutanlığında 32 amiral, 59 subay, 63 astsubay; Hava Kuvvetleri Komutanlığında 30 general, 314 subay, 117 astsubay
olmak üzere toplam bin 684 asker, Türk Silahlı Kuvvetlerinden (TSK) çıkarıldı.olmak üzere toplam bin 684 asker, Türk Silahlı Kuvvetlerinden (TSK) çıkarıldı.
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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